

SØEG Holding ApS

Kapelvej 51, 3. tv.
2200 København N
CVR-nr. 31062039

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Henrik Søltøft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SØEG Holding ApS
Kapelvej 51, 3. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 31062039
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Egholm, Direktør
Henrik Søltoft, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i grafik/repro produktion og reklamevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 523 t.kr, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 13.564 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(22.279)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		501.888	502
Andre finansielle indtægter	1	47.468	201
Andre finansielle omkostninger		<u>(416)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		526.661	691
Skat af årets resultat	2	<u>(4.052)</u>	<u>(46)</u>
Årets resultat		522.609	645
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.000
Overført resultat		<u>(1.077.391)</u>	<u>(355)</u>
		522.609	645

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.960.000	8.960
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.398.333	3.398
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>12.358.333</u>	<u>13.358</u>
Anlægsaktiver		<u>12.358.333</u>	<u>13.358</u>
Andre tilgodehavender		<u>404.000</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender		<u>404.000</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger		<u>821.739</u>	<u>718</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.225.739</u>	<u>741</u>
Aktiver		<u>13.584.072</u>	<u>14.099</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		288.500	289
Overført overskud eller underskud		11.675.830	12.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.600.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>13.564.330</u>	<u>14.042</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1
Skyldig selskabsskat		2.141	46
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.995	0
Anden gæld		<u>606</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.742</u>	<u>57</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.742</u>	<u>57</u>
Passiver		<u>13.584.072</u>	<u>14.099</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	288.500	4.580.956	16.019.808	1.000.000
Ændring i regnskabspraksis	0	(4.580.956)	(3.266.587)	0
Korrigeret egenkapital primo	288.500	0	12.753.221	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	0	(1.077.391)	1.600.000
Egenkapital ultimo	288.500	0	11.675.830	1.600.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				21.889.264
Ændring i regnskabspraksis				(7.847.543)
Korrigeret egenkapital primo				14.041.721
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				522.609
Egenkapital ultimo				13.564.330

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	43.468	200
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Øvrige finansielle indtægter	4.000	0
	47.468	201

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.522	46
Regulering vedrørende tidligere år	(1.470)	0
	4.052	46

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.960.000	3.398.333
Kostpris ultimo	8.960.000	3.398.333
Opskrivninger primo	4.625.963	3.221.580
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(4.625.963)	(3.221.580)
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.960.000	3.398.333

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
BHJ Cool A/S	Skovlunde	A/S	84,9	16.936.191	1.515.664

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Tonsbakken 12 -14 ApS	Skovlunde	ApS	33,3	22.974.566	3.114.828

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Tonsbakken 12-14 ApS's bankengagement er der ydet selvskyldnerkaution og sikkerhed i selskabets anparter i Tonsbakken 12-14 ApS.
